© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED-valonauha REVAL BULB FCOBQ560V24C6-digital 24V 16W 700lm 180°
IP67 RGB + 3000K RGBW lämmin
Tuotekoodi 22990
REVAL BULB LED-nauha, joka on helppo asentaa jopa ensikertalaiselle!
Nauhassa on itsekiinnittyvä takapuoli, mikä tekee asennuksesta erityisen kätevää.
Tämä LED-nauha, jossa on IP20-suojausluokka, sopii kodikkaan tunnelman luomiseen kuiviin sisätiloihin.
Paranna arkipäivän valaistuslaatua ja valitse LED-talo tuotevalikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!
Värilämpötila RGBW lämmin RGB + 3000K
Valovirta 700luumenia
Valaistusteho lm79 44lm/W
Takuu 5 vuotta
Brändi REVAL BULB
Syöttöjännite 24V
Teho 16W
Maksimiteho 16W
Pcb cu 3Oz
Linssin kulma 180°
Sdcm - macadam ellipses 3
Kotelointiluokka IP67
Käyttöikä 30000h
Llmf tm21 L80B10 @25°C 50.000h
Pituus 5000.0mm
Leveys 12.0mm
Korkeus 4.5mm
Minimipituus 100.0mm
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Käyttölämpötila -20° - +45°C
Sertifikaatit CE
Energialuokka